سیدعلی بطحایی

سرزمین پهناور و تاریخی چین که به تنهایی در قد و قواره یک قاره است، از کهن‌ترین تمدن‌های جهان شمرده شده است. بر اساس برخی از اسناد تاریخی، ورود اسلام به سرزمین چین به صدر اسلام بازمی‌گردد و مصادر معتبره ما متذکر می‌شوند که در سال 651 میلادی مصادف با 30 قمری، هیئتی از طرف خلیفه سوم برای ملاقات با امپراتور چین به شهر «چانگ آن» پایتخت امپراتوری «هان» در چین اعزام می‌شوند و در این ملاقات اعتقادات و اندیشه اسلامی و آداب و رسوم مسلمان را به امپراتور چین عرضه کردند و پس از پایان این ملاقات بسیاری از اعضای این هیئت در چین باقی ماندند.